
  

Ayuntamiento de Torremanzanas / La Torre de les Maçanes 

Avenida de España, 3, Torremanzanas. 03108 Alacant/Alicante. Tfno. 965 619 386. Fax: 965 619 385 

ANUNCIO 
  

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes de participación en el 
procedimiento selectivo excepcional  de estabilización de empleo temporal de larga 
duración, por sistema de concurso, de la plaza de Ingeniería Técnica de Obras Públicas 
(40 % de la jornada), cuya convocatoria y bases fueron aprobadas por Resolución de 
Alcaldía 217-2022, publicándose en el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante nº 236-
14.12.2022, en extracto en el Diario Oficial de la Generalitat Valenciana nº 9496-
23.12.2022, mediante anuncio en el Boletín Oficial del Estado nº 314-31.12.2022, en la 
página web www.torremanzanas.es  y en el Tablón de Anuncios electrónico del 
Ayuntamiento, y de conformidad con lo establecido en la base séptima de la 
convocatoria, he resuelto: 
 
PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos del procedimiento 
selectivo referido en  la parte expositiva. 
 
ADMITIDOS 
 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
1 María Soledad Gran Belda *****771-N 
2 Eduardo Giner Garrigós *****636-D 
3 Josep Lluis Vilaplana Abad *****132-V 
4 Manuel Gomis Romero *****158-K 
5 Iñaki Igaralde Villanueva *****459-V 
6 Irene Campillo Seguí *****424-J 

 
EXCLUIDOS  
 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSIÓN  
7 Jorge López de Atalaya Olcina *****645-N A 
8 Patricia Nácher Belda *****971-X B 

 
Causas de exclusión: 
 
A. No aporta solicitud en modelo normalizado, disponible en www.torremanzanas.es desde la publicación de la 
convocatoria. 
 
B. Presenta la solicitud fuera de plazo. Plazo de presentación del 2.01.2023-30.01.2023 

  
SEGUNDO.- Publicar la Resolución por la que se aprueba la lista provisional de 
admitidos y excluidos en el Tablón de Anuncios electrónico del Ayuntamiento de 
Torremanzanas y en la página web www.torremanzanas.es,  
 
Los interesados disponen de un plazo de DIEZ (10) días hábiles para subsanar, en su 
caso, los defectos que hubieran motivado la exclusión u omisión, a contar desde el día 
siguiente al de la publicación. Torremanzanas. Fecha y firma digital. (13.10.2023) EL 
ALCALDE.José Miguel Bernabeu Llinares. 
 
FECHA PUBLICACIÓN Tablón de Edictos y web municipal. 18.10.2023 

 


